
Sundhedsfagligt personale til nyt, praksisnært
rehabiliteringsteam – Team Rehab+

I efteråret 2025 etablerede hjemmeplejegrupperne i Frederikshavn Vest, Frederikshavn Øst og
Ravnshøj et nyt og stærkt praksisnært team: Team Rehab+.
Teamets indsats tager udgangspunkt i rehabilitering tæt på borgerens hverdag, hvor målet er at
støtte borgerne i at bevare og udvikle deres fysiske, psykiske og sociale funktioner – så de kan
være selvhjulpne længst muligt.
Alle nyvisiterede borgere vil indgå i et 12-ugers rehabiliteringsforløb, hvor du – i samarbejde med
borgeren – vurderer og støtter mulighederne for at genvinde eller bevare mest mulig funktionsevne.
Om os
Team Rehab+ bliver et tværgående team på tværs af hjemmeplejegrupperne på Ingeborgvej i
Frederikshavn og Mejerivej i Ravnshøj. Du får derfor et bredt kollegialt fællesskab med primært
social- og sundhedshjælpere og -assistenter.
Vi arbejder ud fra en praktisk, helhedsorienteret tilgang, hvor borgernes ressourcer, motivation og
mål er omdrejningspunktet.
Vi arbejder desuden i Faste Teams, så du får tilknytning til ét hovedteam, men samtidig bliver en
vigtig ressource på tværs.
Til teamet er der tilknyttet to terapeuter, som du vil have et tæt og udviklende samarbejde med.
Dine opgaver
I Team Rehab+ vil du få en hverdag præget af konkret, nærværende og praktisk pleje og
omsorgsopgaver, hvor rehabilitering er en naturlig del af hverdagen. Dine opgaver vil blandt andet
være:

At udføre og tilrettelægge praksisnære pleje- og træningsopgaver, der understøtter borgerens

muligheder for at klare mest muligt selv.

●

At arbejde ud fra princippet “Den, der kan selv, skal selv”, og aktivt støtte borgeren i at bruge

og udvikle egne ressourcer.

●

At deltage i vurderinger af borgerens potentialer og udviklingsmuligheder i starten af

rehabiliteringsforløbet.

●

At være en faglig sparringspartner for kollegaer i hjemmeplejen omkring borgere, du ikke selv

besøger.

●

Kort sagt: Du får en central rolle i at omsætte rehabilitering til konkret handling i borgerens hjem.
Vi tilbyder

En arbejdsplads i udvikling, hvor samarbejde og faglig kvalitet vægtes højt.●

Mulighed for at præge opbygningen af et nyt team og udviklingen af tværfaglige

arbejdsgange.

●

Stillingen er som udgangspunkt på fuld tid, men der er mulighed for indflydelse på timeantal.●

Timerne ligger primært i dagvagt.●

Arbejdet indebærer weekendvagter, typisk hver anden weekend●

Har du spørgsmål?
Du er velkommen til at kontakte leder Ann Neergaard Nielsen på tlf. 21 83 37 22, hvis du vil høre
mere.
Stillingen er ledig 1. august 2026 – eller efter aftale.
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